
Dossard FSCL ID-UCI Nom Prénom Club Catégorie sexe Place
3 WAGNER Louis Bambi 1 m 1
2 8425 100 900 749 88 ELENS Mia LP 07 SCHIFFLANGE Bambi 1 f 2
1 8429 100 900 756 95 HEVER Lyel LP 07 SCHIFFLANGE Bambi 1 f 3

12 8346 100 823 718 75 CANTO Jack UC DIPPACH Bambi 2 m 1
17 ANCILLON SCHRONEN Loth Bambi 2 m 2
11 8485 100 924 351 22 WAGNER TINTINGER Lenny Steve LP 07 SCHIFFLANGE Bambi 2 m 3
15 8475 100 923 136 68 GHIRELLI Alessio CT ATERTDAUL Bambi 2 m 4
14 8381 100 835 628 54 RODRIGUES Moreira André LP 07 SCHIFFLANGE Bambi 2 m 5
16 8428 100 900 754 93 MARCY Jil LP 07 SCHIFFLANGE Bambi 2 m 6
13 8370 100 833 549 12 ELDEWEYS Emma UC DIPPACH Bambi 2 f 7

31 8176 100 654 149 62 BREUER Ted CT ATERTDAUL Bambi 3 m 1
32 8367 100 833 177 28 BRAUN Nicolas CT ATERTDAUL Bambi 3 m 1
37 8281 100 781 561 16 GARCIA PINNEL Noé UC DIPPACH Bambi 3 m 3
26 8022 100 514 481 74 GOUVEIA Cédric LP 07 SCHIFFLANGE Bambi 3 m 4
28 8170 100 641 625 51 OLINGER Philippe CT ATERTDAUL Bambi 3 m 5
36 8223 100 736 456 16 BERTACCO Jeremy LP 07 SCHIFFLANGE Bambi 3 m 6
29 8324 100 815 205 01 REULAND Chiara LP 07 SCHIFFLANGE Bambi 3 f 7
30 MAJERUS Pit Bambi 3 m 8
33 8421 100 900 685 24 HOFFMANN Julien UC DIPPACH Bambi 3 m 9
38 8540 100 949 938 01 ANCILLON SCHRONEN Irea VELO WOOLZ Bambi 3 f 10
34 8410 100 862 970 42 BAUER Bjarne UC DIPPACH Bambi 3 m 11
35 BARBEC Jan Bambi 3 m 12
27 100 894 320 61 MOLTER Fanny TEAM DIFFERDANGE Bambi 3 f 13

43 7846 100 350 138 49 WOLTER Filip LP 07 SCHIFFLANGE Benjmain 1 m 1
41 7967 100 350 173 84 CHRISTEN Chiara LP 07 SCHIFFLANGE Benjmain 1 f 2
44 7847 100 350 139 50 WOLTER Felix LP 07 SCHIFFLANGE Benjmain 1 m 3
45 8212 100 735 184 05 GRETHEN Leo VELO WOOLZ Benjmain 1 m 4
49 8380 100 835 625 51 FINZI Felix LG BERTRANGE Benjmain 1 m 5
42 8168 100 641 617 43 KOENIG Sarah CT ATERTDAUL Benjmain 1 f 6
46 8214 100 735 435 62 HOSINGER Fabien VELO WOOLZ Benjmain 1 m 7
48 8467 100 910 578 23 BACK Philippe UC DIPPACH Benjmain 1 m 8
50 8294 100 793 675 05 HENGEN Yann VELO WOOLZ Benjmain 1 m 9
47 8090 100 593 658 02 HOFFMANN Yannick LG BERTRANGE Benjmain 1 m 10

62 7778 100 350 123 34 ESSER Matt CT ATERTDAUL Benjamin 2 m 1
69 7871 100 350 156 67 BRAUN Mattis CT ATERTDAUL Benjamin 2 m 2
65 7870 100 350 155 66 VILAVERDE REIS Matias CT ATERTDAUL Benjamin 2 m 3
66 7851 100 350 141 52 KOENIG Ben CT ATERTDAUL Benjamin 2 m 4
67 7860 100 350 148 59 RODRIGUES Tiago LP 07 SCHIFFLANGE Benjamin 2 m 5
63 8051 100 548 610 59 CICHY Dave LP 07 SCHIFFLANGE Benjamin 2 m 6
68 8112 100 609 768 10 BREUER Amy CT ATERTDAUL Benjamin 2 f 7
74 8100 100 599 975 14 ANCILLON SCHRONEN Noa VELO WOOLZ Benjamin 2 m 8
61 100 562 851 11 MOLTER Yanis TEAM DIFFERDANGE Benjamin 2 m 9
70 8016 100 557 710 41 WARMERDAM Lars VELO WOOLZ Benjamin 2 m 10
71 8435 100 905 135 12 FLEMING Ben LG BERTRANGE Benjamin 2 m 11
72 8430 100 900 790 32 HAUPERT Gilles UC DIPPACH Benjamin 2 m 12
64 8157 100 636 239 00 REULAND Philippe LP 07 SCHIFFLANGE Benjamin 2 m 13
73 BARBEC Matej Benjamin 2 m 14
75 8431 100 900 793 35 DA SILVA KERGER Gilles LP 07 SCHIFFLANGE Benjamin 2 m 15

91 100 917 535 93 WALDBILLIG Paul LP 07 SCHIFFLANGE Benjamin 3 m 1



Temps Pénalités Temps final
0:00:53 1 0:00:58
0:01:03 3 0:01:18
0:01:37 3 0:01:52

0:00:46 3 0:01:01
0:01:00 3 0:01:15
0:00:50 5 0:01:15
0:01:07 2 0:01:17
0:01:24 1 0:01:29
0:01:10 4 0:01:30
0:01:21 4 0:01:41

0:00:46 0 0:00:46
0:00:46 0 0:00:46
0:00:53 0 0:00:53
0:00:48 1 0:00:53
0:00:49 1 0:00:54
0:00:56 0 0:00:56
0:01:00 2 0:01:10
0:00:55 3 0:01:10
0:01:01 2 0:01:11
0:01:02 5 0:01:27
0:01:09 4 0:01:29
0:01:08 7 0:01:43
0:01:13 8 0:01:53

0:00:39 0 0:00:39
0:00:45 0 0:00:45
0:00:42 1 0:00:47
0:00:44 1 0:00:49
0:00:48 3 0:01:03
0:00:44 4 0:01:04
0:00:53 3 0:01:08
0:00:51 8 0:01:31
0:01:09 5 0:01:34
0:01:21 7 0:01:56

0:00:33 0 0:00:33
0:00:37 0 0:00:37
0:00:39 0 0:00:39
0:00:35 2 0:00:45
0:00:46 0 0:00:46
0:00:48 0 0:00:48
0:00:43 1 0:00:48
0:00:38 3 0:00:53
0:00:39 3 0:00:54
0:00:45 2 0:00:55
0:00:41 3 0:00:56
0:00:56 1 0:01:01
0:00:54 4 0:01:14
0:00:42 7 0:01:17
0:00:54 6 0:01:24

0:00:50 4 0:01:10



Place Dossard FSCL ID-UCI Nom Prénom Club Catégorie sexe Temps
1 3 WAGNER Louis Bambi 1 m 0:04:48
2 2 8425 100 900 749 88 ELENS Mia LP 07 SCHIFFLANGE Bambi 1 f
3 1 8429 100 900 756 95 HEVER Lyel LP 07 SCHIFFLANGE Bambi 1 f

1 12 8346 100 823 718 75 CANTO Jack UC DIPPACH Bambi 2 m 0:06:43
2 17 ANCILLON SCHRONEN Loth Bambi 2 m
3 14 8381 100 835 628 54 RODRIGUES Moreira André LP 07 SCHIFFLANGE Bambi 2 m
4 16 8428 100 900 754 93 MARCY Jil LP 07 SCHIFFLANGE Bambi 2 m
5 13 8370 100 833 549 12 ELDEWEYS Emma UC DIPPACH Bambi 2 f
6 11 8485 100 924 351 22 WAGNER TINTINGER Lenny SteveLP 07 SCHIFFLANGE Bambi 2 m
7 15 8475 100 923 136 68 GHIRELLI Alessio CT ATERTDAUL Bambi 2 m

1 32 8367 100 833 177 28 BRAUN Nicolas CT ATERTDAUL Bambi 3 m 0:09:19
2 28 8170 100 641 625 51 OLINGER Philippe CT ATERTDAUL Bambi 3 m
3 26 8022 100 514 481 74 GOUVEIA Cédric LP 07 SCHIFFLANGE Bambi 3 m
4 36 8223 100 736 456 16 BERTACCO Jeremy LP 07 SCHIFFLANGE Bambi 3 m
5 31 8176 100 654 149 62 BREUER Ted CT ATERTDAUL Bambi 3 m
6 34 8410 100 862 970 42 BAUER Bjarne UC DIPPACH Bambi 3 m
7 30 MAJERUS Pit Bambi 3 m
8 38 8540 100 949 938 01 ANCILLON SCHRONEN Irea VELO WOOLZ Bambi 3 f
9 33 8421 100 900 685 24 HOFFMANN Julien UC DIPPACH Bambi 3 m

10 37 8281 100 781 561 16 GARCIA PINNEL Noé UC DIPPACH Bambi 3 m
11 27 100 894 320 61 MOLTER Fanny TEAM DIFFERDANGE Bambi 3 f
12 29 8324 100 815 205 01 REULAND Chiara LP 07 SCHIFFLANGE Bambi 3 f
13 35 BARBEC Jan Bambi 3 m

1 49 8380 100 835 625 51 FINZI Felix LG BERTRANGE Benjmain 1 m 0:13:08
2 45 8212 100 735 184 05 GRETHEN Leo VELO WOOLZ Benjmain 1 m
3 43 7846 100 350 138 49 WOLTER Filip LP 07 SCHIFFLANGE Benjmain 1 m
4 41 7967 100 350 173 84 CHRISTEN Chiara LP 07 SCHIFFLANGE Benjmain 1 f
5 44 7847 100 350 139 50 WOLTER Felix LP 07 SCHIFFLANGE Benjmain 1 m
6 42 8168 100 641 617 43 KOENIG Sarah CT ATERTDAUL Benjmain 1 f
7 46 8214 100 735 435 62 HOSINGER Fabien VELO WOOLZ Benjmain 1 m
8 48 8467 100 910 578 23 BACK Philippe UC DIPPACH Benjmain 1 m
9 50 8294 100 793 675 05 HENGEN Yann VELO WOOLZ Benjmain 1 m

dnf 47 8090 100 593 658 02 HOFFMANN Yannick LG BERTRANGE Benjmain 1 m

1 66 7851 100 350 141 52 KOENIG Ben CT ATERTDAUL Benjamin 2 m 0:15:15
2 62 7778 100 350 123 34 ESSER Matt CT ATERTDAUL Benjamin 2 m
3 71 8435 100 905 135 12 FLEMING Ben LG BERTRANGE Benjamin 2 m
4 69 7871 100 350 156 67 BRAUN Mattis CT ATERTDAUL Benjamin 2 m
5 74 8100 100 599 975 14 ANCILLON SCHRONEN Noa VELO WOOLZ Benjamin 2 m
6 70 8016 100 557 710 41 WARMERDAM Lars VELO WOOLZ Benjamin 2 m
7 67 7860 100 350 148 59 RODRIGUES Tiago LP 07 SCHIFFLANGE Benjamin 2 m
8 61 100 562 851 11 MOLTER Yanis TEAM DIFFERDANGE Benjamin 2 m
9 68 8112 100 609 768 10 BREUER Amy CT ATERTDAUL Benjamin 2 f

10 63 8051 100 548 610 59 CICHY Dave LP 07 SCHIFFLANGE Benjamin 2 m
11 65 7870 100 350 155 66 VILAVERDE REIS Matias CT ATERTDAUL Benjamin 2 m
12 64 8157 100 636 239 00 REULAND Philippe LP 07 SCHIFFLANGE Benjamin 2 m
13 75 8431 100 900 793 35 DA SILVA KERGER Gilles LP 07 SCHIFFLANGE Benjamin 2 m
14 73 BARBEC Matej Benjamin 2 m
15 72 8430 100 900 790 32 HAUPERT Gilles UC DIPPACH Benjamin 2 m

1 91 100 917 535 93 WALDBILLIG Paul LP 07 SCHIFFLANGE Benjamin 3 m



Place Dossard FSCL ID-UCI Nom Prénom Club Catégorie sexe
1 3 WAGNER Louis NL Bambi 1 m
2 2 8425 100 900 749 88 ELENS Mia LP 07 SCHIFFLANGE Bambi 1 f
3 1 8429 100 900 756 95 HEVER Lyel LP 07 SCHIFFLANGE Bambi 1 f

1 12 8346 100 823 718 75 CANTO Jack UC DIPPACH Bambi 2 m
2 17 ANCILLON SCHRONEN Loth NL Bambi 2 m
3 14 8381 100 835 628 54 RODRIGUES Moreira André LP 07 SCHIFFLANGE Bambi 2 m
4 11 8485 100 924 351 22 WAGNER TINTINGER Lenny Steve LP 07 SCHIFFLANGE Bambi 2 m
5 16 8428 100 900 754 93 MARCY Jil LP 07 SCHIFFLANGE Bambi 2 m
6 15 8475 100 923 136 68 GHIRELLI Alessio CT ATERTDAUL Bambi 2 m
7 13 8370 100 833 549 12 ELDEWEYS Emma UC DIPPACH Bambi 2 f

1 32 8367 100 833 177 28 BRAUN Nicolas CT ATERTDAUL Bambi 3 m
2 31 8176 100 654 149 62 BREUER Ted CT ATERTDAUL Bambi 3 m
3 26 8022 100 514 481 74 GOUVEIA Cédric LP 07 SCHIFFLANGE Bambi 3 m
4 28 8170 100 641 625 51 OLINGER Philippe CT ATERTDAUL Bambi 3 m
5 36 8223 100 736 456 16 BERTACCO Jeremy LP 07 SCHIFFLANGE Bambi 3 m
6 37 8281 100 781 561 16 GARCIA PINNEL Noé UC DIPPACH Bambi 3 m
7 30 MAJERUS Pit NL Bambi 3 m
8 34 8410 100 862 970 42 BAUER Bjarne UC DIPPACH Bambi 3 m
9 33 8421 100 900 685 24 HOFFMANN Julien UC DIPPACH Bambi 3 m
10 38 8540 100 949 938 01 ANCILLON SCHRONEN Irea VELO WOOLZ Bambi 3 f
11 29 8324 100 815 205 01 REULAND Chiara LP 07 SCHIFFLANGE Bambi 3 f
12 27 100 894 320 61 MOLTER Fanny TEAM DIFFERDANGE Bambi 3 f
13 35 BARBEC Jan Bambi 3 m

1 43 7846 100 350 138 49 WOLTER Filip LP 07 SCHIFFLANGE Benjmain 1 m
2 41 7967 100 350 173 84 CHRISTEN Chiara LP 07 SCHIFFLANGE Benjmain 1 f
3 45 8212 100 735 184 05 GRETHEN Leo VELO WOOLZ Benjmain 1 m
4 49 8380 100 835 625 51 FINZI Felix LG BERTRANGE Benjmain 1 m
5 44 7847 100 350 139 50 WOLTER Felix LP 07 SCHIFFLANGE Benjmain 1 m
6 42 8168 100 641 617 43 KOENIG Sarah CT ATERTDAUL Benjmain 1 f
7 46 8214 100 735 435 62 HOSINGER Fabien VELO WOOLZ Benjmain 1 m
8 48 8467 100 910 578 23 BACK Philippe UC DIPPACH Benjmain 1 m
9 50 8294 100 793 675 05 HENGEN Yann VELO WOOLZ Benjmain 1 m
DNF 47 8090 100 593 658 02 HOFFMANN Yannick LG BERTRANGE Benjmain 1 m

1 62 7778 100 350 123 34 ESSER Matt CT ATERTDAUL Benjamin 2 m
2 66 7851 100 350 141 52 KOENIG Ben CT ATERTDAUL Benjamin 2 m
3 69 7871 100 350 156 67 BRAUN Mattis CT ATERTDAUL Benjamin 2 m
4 67 7860 100 350 148 59 RODRIGUES Tiago LP 07 SCHIFFLANGE Benjamin 2 m
5 74 8100 100 599 975 14 ANCILLON SCHRONEN Noa VELO WOOLZ Benjamin 2 m
7 65 7870 100 350 155 66 VILAVERDE REIS Matias CT ATERTDAUL Benjamin 2 m
8 71 8435 100 905 135 12 FLEMING Ben LG BERTRANGE Benjamin 2 m
9 63 8051 100 548 610 59 CICHY Dave LP 07 SCHIFFLANGE Benjamin 2 m
10 68 8112 100 609 768 10 BREUER Amy CT ATERTDAUL Benjamin 2 f
11 70 8016 100 557 710 41 WARMERDAM Lars VELO WOOLZ Benjamin 2 m
12 61 100 562 851 11 MOLTER Yanis TEAM DIFFERDANGE Benjamin 2 m
13 64 8157 100 636 239 00 REULAND Philippe LP 07 SCHIFFLANGE Benjamin 2 m
14 72 8430 100 900 790 32 HAUPERT Gilles UC DIPPACH Benjamin 2 m
15 73 BARBEC Matej NL Benjamin 2 m
16 75 8431 100 900 793 35 DA SILVA KERGER Gilles LP 07 SCHIFFLANGE Benjamin 2 m

1 91 100 917 535 93 WALDBILLIG Paul LP 07 SCHIFFLANGE Benjamin 3 m



Adresse Ligne Total
1 1 2
2 2 4
3 3 6

1 1 2
2 2 4
5 3 8
3 6 9
6 4 10
4 7 11
7 5 12

1 1 2
1 5 6
4 3 7
5 2 7
6 4 10
3 10 13
8 7 15

11 6 17
9 9 18

10 8 18
7 12 19

13 11 24
12 13 25

1 3 4
2 4 6
4 2 6
5 1 6
3 5 8
6 6 12
7 7 14
8 8 16
9 9 18

10 DNF

1 2 3
4 1 5
2 4 6
5 7 12
8 5 13
3 11 14

11 3 14
6 10 16
7 9 16

10 6 16
9 8 17

13 12 25
12 15 27
14 14 28
15 13 28

13


